
この紙面に掲載の全商品の価格には、消費税は含まれておりません。

巻末の「カタログガイド」に記載されている内容をご確認の上、ご使用願います。
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GHP20M×2

直付タイプ

直付タイプ GHP24M×2

GHP24M×2

GHP24M×2 Ra 85

Ra 85

枠：白　反射板：白＋高透過拡散カバー
重：6.0kg
UGR：22
＜調光兼用タイプ＞
調光率：15-100％＜PWM信号制御方式＞
適合ライトコントローラ：X-239W、X-240W ▶ 181
自動調光制御システム レッズ・セーバーは、 26を参照

メンテナンス用LEDモジュール（別売）▶ 384

ERK8557W ¥56,800
                                    〈電源ユニット内蔵〉

LEDモジュール 付
GHP24M-E850B×2
   昼白色タイプ（5000K）
消費電力 45W：100%時
70%調光時：28W

フラットパネルタイプ

フラットパネルタイプ
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(4530)

3967lm
GHP24M-E840B

GRID MODULE高演色ﾀｲﾌﾟ4000K

EFB1D2356A12

x59°
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φ
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lx

3 2 1 0 1 2 3m

59° 2000
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100

1130
(1130)

2260
(2260)

3390
(3390)

4530
(4530)

4176lm
GHP24M-E850B

GRID MODULE高演色ﾀｲﾌﾟ5000K

EFB1D2355A12

x59°
1970

490

220

120

φ

特許出願中

意匠登録出願中

eco
省エネ

eco
green

V Free
100-242

V Free
100/200

V Free
100-254

調光可能

LED光源寿命
40,000時間

特許出願中

意匠登録出願中

eco
省エネ

eco
green

V Free
100-242

V Free
100/200

V Free
100-254

調光可能

LED光源寿命
40,000時間

Glare Cut

Glare Cut

Glare Cut

30˚

Glare Cut

Glare Cut

Glare Cut

30˚

ERK8558W ¥56,800
                                    〈電源ユニット内蔵〉

LEDモジュール 付
GHP24M-E840B×2
   ナチュラルホワイトタイプ（4000K）
消費電力 45W：100%時
70%調光時：28W

1160

1230 153 30

76

83

2-取付用ボルト穴 電源用穴 取付用穴

800

50

950

1160

1230 153 30

76

83

2-取付用ボルト穴 電源用穴 取付用穴

800

50

950

枠：白　反射板：白＋高透過拡散カバー
重：6.0kg
UGR：22
＜調光兼用タイプ＞
調光率：10-100％＜PWM信号制御方式＞
適合ライトコントローラ：X-239W、X-240W ▶ 181
自動調光制御システム レッズ・セーバーは、 26を参照

メンテナンス用LEDモジュール（別売）▶ 384

ERK8065W ¥54,800
                                    〈電源ユニット内蔵〉

LEDモジュール 付
GHP24M-40B×2
   ナチュラルホワイトタイプ（4000K）
消費電力 65W：100%時
70%調光時：41W
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GHP24M-40B(x2)

LEDｸﾞﾘｯﾄﾞﾓｼﾞｭｰﾙ(FHP相当)(ﾙｰﾊﾞｰ)
4000K24粒600mmx2台使用

EFB1D1834A1

x59°
2560

640

280

160

φ

ERK8255W ¥49,800
                                    〈電源ユニット内蔵〉

LEDモジュール 付
GHP20M-40B×2
   ナチュラルホワイトタイプ（4000K）
消費電力 54W：100%時
70%調光時：34W
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lx
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58° 2000
1000
500
200
100

1110
(1150)

2220
(2310)

3330
(3460)

4430
(4620)

4521lm
GHP20M-40B(x2)

LEDｸﾞﾘｯﾄﾞﾓｼﾞｭｰﾙ(FHP相当)(ﾙｰﾊﾞｰ)
4000K20粒600mmx2台使用

EFB3D1836A1

x60°
2120

530

240

130

φ

ハ
イ
パ
ワ
ー
タ
イ
プ

Ra 70

Ra 70

NEW 調光兼用タイプ

調光兼用タイプ

グリッドモジュール
高演色・省エネタイプ

高
演
色
・
省
エ
ネ
タ
イ
プ

FHF32W×2灯〔定格出力〕 相当

FHF32W×2灯〔定格出力〕 相当

FHF32W×2灯〔高出力45W〕80％調光時 相当

FHF32W×2灯〔定格出力〕 相当

グリッドモジュール
ハイパワータイプ

L series BASIC BASE LIGHT
ベーシック ベースライト グリッドモジュールタイプ

直付

L
 series

  B
A
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IC
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A
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ー
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ッ
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ー
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リ
ッ
ド
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ジ
ュ
ー
ル
タ
イ
プ


